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ENFRENTADORES ESPECIAL CABECERA
Cada adaptador está marcado e identifi cado con su número de serie y tes-
teado, lo que garantiza su performance óptico y de transmisión, garantizan-
do una pérdida de inserción <0,1dB

ASCAPC
Adaptador SC APC Premium SM mo-
nomodo simple con lengüeta, tapa 
transparente antipolvo .

ASCAPCD
Adaptador SC APC Premium SM mono-
modo doble con lengüeta, tapa trans-
parente antipolvo.

ASCPCD
Adaptador SC PC Premium SM mono-
modo doble con lengüeta, tapa trans-
parente antipolvo.

ALCAPCD
Adaptador LC APC Premium SM mono-
modo doble con lengüeta.

ASCPCNF
Adaptador SC PC Premium SM mo-
nomodo simple sin lengüeta y tapa 
transparente antipolvo.

ALCPCD
Adaptador LC PC Premium SM mono-
modo doble con lengüeta.
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ASCPCE
Adaptador SC PC SM monomodo simple 
con lengüeta, tapa transparente anti-
polvo.

AD30A
Adaptador SC APC SM monomodo sim-
ple sin lengüeta y tapa transparente 
antipolvo.

ENFRENTADORES USUARIO FINAL

ASCAPCE
Adaptador SC APC SM monomodo sim-
ple con lengüeta y tapa transparente 
antipolvo.

AD40A
Adaptador doble SC APC sin lengüeta y 
tapa transparente antipolvo.

NI LO DUDES. 
ELIGE LA MÁXIMA 

CALIDAD DE COMPONENTES 
PARA TU CABECERA



NUESTROS PRODUCTOS ORIGINALES
KEYFIBRE SE DESARROLLAN 
EN NUESTROS PROPIOS
LABORATORIOS Y CUENTAN
CON UNA CALIDAD PREMIUM.
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LATIGUILLOS ESPECIAL CABECERA
Cada conector está marcado e identificado con su número de serie, testeado 
con pruebas de interferometría, lo que garantiza la trazabilidad de los pará-
metros geométricos y de transmisión, garantizado una pérdida de inserción 
<0,2 dB.

PCSA3201 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC 3mm G657A2 0,1m

PCSA321 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC 3mm G657A2 1m

PCSA322 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC 3mm G657A2 2m.

PCSA323 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC 3mm G657A2 3m.

PCSA325 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC 3mm G657A2 5m.

PCSSA221 Latiguillo  Premium Clase 1 SC APC - SC UPC 
2mm G657A2 1m

PCSSA222 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC - SC UPC 
2mm G657A2 2m.

PCSA922 Latiguillo Premium tipo pigtail Clase 1 SC APC 900µm 
G657A2 2m. 

PCSA923 Latiguillo Premium tipo pigtail Clase 1 SC APC 900µm 
G657A2 3m.      

PIGTAILS ESPECIAL CABECERA 900μm

PCSSA321 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC - SC UPC 
3mm G657A2 1m.         

PCSSA322 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC - SC UPC 
3mm G657A2 2m.

PCSSA323 Latiguillo Premium Clase 1 SC APC - SC UPC 
3mm G657A2 3m.

LATIGUILLOS ESPECIAL CABECERA 2mm

LATIGUILLOS PREMIUM ESPECIAL CABECERA 3mm

Nota : Los Pigtails de gama alta se suministran en for-
mato Latiguillo, dos puntas conectorizadas para poder 
permitir al instalador testear el performance óptico real 
de cada conector.




